



RPI-IV-7013-1-2-2019

**Pan
Krzysztof Kisiel
Development Design Sp. z o.o.
Ul. Kopernika 25/2
76-200 Słupsk**

POŚWIADCZENIE

Powiat Słupski z siedzibą przy ulicy Szarych Szeregów 14 - niniejszym potwierdza, że **Development Design Sp. z o.o.** z siedzibą w Słupsku przy ulicy Kopernika 25/2 – w okresie od **11.04. 2019 r. do 09. 08. 2019 r.** pełniło czynności Inspektora Nadzoru inwestorskiego dla zdania pn.: *„Wykonanie elewacji w budynku Pałacu SOSW w Damnicy w zakresie określonym w decyzji Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora zabytków”* wpisany do rejestru zabytków województwa pomorskiego pod numerem A-1148.

Do obowiązków Development Design należało:

- 1) Kontrolowanie przebiegu prac, sprawdzanie jakości wykonywanych robót oraz użytych materiałów budowlanych,
- 2) Sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru końcowego oraz odbioru ostatecznego,
- 3) Potwierdzenie faktycznie wykonanych robót oraz usunięcia wad,
- 4) Kontrola ilości i terminowości wykonania robót,
- 5) Udział w narach koordynacyjnych.

Zakres zrealizowanych robót obejmował:

Rzeczowy zakres prac obejmował: prace remontowo-budowlane związane z przystosowaniem do obowiązujących przepisów, prace remontowo-konserwatorskie, związane z przystosowaniem do obowiązujących przepisów, zaleceń i decyzji konserwatorskich, w tym gzymsy, zdobienia, tynki

oraz cokół kamienny i ceglany, prace przygotowawcze i towarzyszące, badania i dokumentację powykonawczą, rusztowania zewnętrzne i zabezpieczenia, prace naprawcze dodatkowe, wzmocnienie i dezynfekcja biologiczna przekroju muru, hydrofobizacja i malowanie tynków, remont tarasu, obróbki blacharskie i orynowanie, opaska przylegająca do ścian budynku, inne nie wymienione a niezbędne ilości prac i materiałów potrzebnych do wykonania kompleksowego remontu elewacji budynku.

Wartość nadzoru inwestorskiego wynosiła: 16 812,97 zł brutto. Wartość robót budowlanych wynosiła: 517 933,31 zł brutto.

Funkcję inspektora nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej i konserwatorskiej pełnił Pan Krzysztof Kisiel.

Usługa ta została wykonana należycie. Firma zatrudnia wykwalifikowanych pracowników, posiadających duże doświadczenie w realizowaniu inwestycji co pozwala na prowadzenie nadzoru w sposób fachowy, zgodny z dokumentacją, normami i przepisami technicznymi, oraz z pełnym zaangażowaniem i przy pełnej dyspozycyjności – dzięki czemu jest w stanie w pełni profesjonalnie realizować powierzone jej funkcję.

WICESTAROSTA

Rafał Konon